Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на

территории Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

На основании части 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и

Постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 106/4-6 от 29

июля 2019 года, и в целях обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в день

голосования в местах временного пребывания избирателей, территориальная избирательная

комиссия Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

решила:

1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов в

местах временного пребывания избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с прилагаемым

перечнем.

2. Опубликовать (обнародовать) информацию об образовании избирательных участков в

местах временного пребывания избирателей.

3. Сформировать участковые избирательные комиссии на избирательных участках в

местах временного пребывания избирателей не позднее 18 августа 2019 года.

4. Проинформировать правоохранительные органы об образовании избирательных

участков в местах временного пребывания избирателей в целях обеспечения в соответствии с

федеральными законами безопасности граждан и общественного порядка в помещениях для

голосования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Актиеву Л.Ф.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Петранова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Актиева

7 августа 2019 года  № 86/2 - 4

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от 7 августа 2019 года № 86/2-4

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей

на территории Орджоникидзевского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

№

п/п

№

УИК

Адрес местонахождения

избирательного участка

1 354

450112, Республика Башкортостан, город Уфа, ул. 40 лет Октября, д. 1,

 (ГБУЗ городская клиническая больница №8)